
Přihláška do výuky anglického jazyka 

VAKV, Nádražní 61/8, Stará Role 360 17, Karlovy Vary je poskytovatel služeb, 
 
pro: ………………………………………………………………………………………………,  

adresa: …………………………………………………………………………………………, 

telefon: …………………………………………………………………………………………, 

email: ……………………………………………………………………………………………, 

kurz: ……………………………………………………………………………………………… 

cena výuky: 300,-/ 60 min./90 min. (dle počtu přihlášených studentů) 

Platba 

Klient uhradí výuku pro nadcházející měsíc, vždy k 20. dni měsíce předešlého. Možnosti úhrady: hotově nebo 

bankovním převodem na účet: 2577573013/3030 Air Bank a. s. 

Do poznámky uvede: „jméno a příjmení AJ“, VS: číslo měsíce, za který provádí platbu (např. 9 – září) 

Charakteristika výuky  

Výuka probíhá celoročně (mimo státní svátky) pokud se vyučující a klient(i) nedohodnou jinak.  

Zrušení výuky nebo nedostavení se na výuku 

Pokud se klient nedostaví na výuku, nemá možnost finanční náhrady za neproběhlou lekci (lekce). Klient ale může 

navštívit lekci (lekce) paralelní nebo lekce u jiného vyučujícího, jako náhradu za nerealizovanou lekci (lekce). Toto 

však může absolvovat pouze do 30 dní od neproběhlé lekce. Pokud klient výuku ukončí, nemá možnost si již 

nevyužité hodiny vybrat. 

Klient může zrušit docházku na výuku kdykoliv během roku, nejpozději k 20.dni měsíce. Toto neprodleně oznámí 

vedení a vyučujícímu. Zbylá částka za nerealizované lekce mu bude vrácena.  

Pokud zruší výuku vyučující, klient má nárok na adekvátní náhradu výuky v podobě jiného vyučujícího, náhradní 

lekce nebo návštěvy paralelní lekce (pokud se vyučující a klient nedohodnou jinak). 

Klienti se mohou telefonicky nebo jiným způsobem z lekce kdykoliv omluvit. Pokud zůstane v lekci pouze jeden 

klient (po omluvě všech ostatních klientů), má vyučující právo klienta po dohodě přiřadit do jiného kurzu podobné 

úrovně. 

2-5 studenti 300,-/os./60 minut 

6 a více studentů 300,-/os./90 minut 

Pokud v kurzu zůstane pouze jeden platící student, může být dle dohody přiřazen do jiného kurzu nebo doplatí 

částku do počtu dvou studentů pro otevření kurzu nového.  

V Karlových Varech dne: ……………………………………. 

klient: ………………………………….     vyučující: ………………………………… 


